
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  

 
Zprávy z STK, KM, KR, DK (č. 7 – 24.4. 2019) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RS 2018 / 2019 – článek 9  

 

SOUPISKY: 

Vzato na vědomí – ml. žáci: 

Hořovicko 

 

KONTROLA – soupiska družstva v utkání IV.B č. 2018212A3B1602 (Drozdov B – Stašov B) – bez závad 

KONTROLA – soupiska družstva v utkání IV.B č. 2018212A3B1603 (Rpety – Osek B) – bez závad 

 

3. Pokuty – viz RMS 2018 / 2019 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Tetín – 500,- Kč – SPK18 (nedelegování AR v utkání IV. A č. 2018212A3A1604) 

Hořovicko – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPmlŽB č. 2018212F1B1402 – nepotvrzení ZoU VD) 

Felbabka – 300,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPmlŽB č. 2018212F1B1402 – nepotvrzení ZoU VD) 

Hořovicko – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU OPmlŽB č. 2018212F1B1402) 

Karlštejn – 100,- Kč – SPK12 (neúplné vyplnění ZoU OPmlŽA č. 2018212F1A1401) 

 

4. Změna hracího dne – času – přípravky – TURNAJ: 

- turnaj OPstPŘ – skupina SA – 27.4. 2019 – 9:00 hodin – pořadatel Loděnice – hř. Loděnice 

 

5. Schválené turnaje: 

Hořovicko (středa – 1.5. 2019 – 9:00) – přípravky,  (středa – 8.5. 2019 – 9:00) – mladší žáci – hř. Hořovice 

 

6. Předání do DK: 

CHYŇAVA – viz ZoU – OPstŽ – č. 2018212E1A1401 – Chyňava – ČL-U Beroun B (20.4. 2019) 

- STK / KM předkládá návrh DK dle § 7/ odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se k utkání 

družstva starších žáků CHYŇAVA s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

 

7. Trenérská licence „C“ – Cerhovice – 27.-29.4. 2019: 

Abecedně řazený seznam frekventantů kursu k datu 23.4. 2019: 

Baláž Robert, Bartoš Pavel, Bureš Pavel, David Petr, Dostál Oldřich, Dudl Pavel, Franěk Karel, Fulín Roman, 

Hadraba Radek, Chvojka Petr, Jonák Karel, Knížek Pavel, Kolařík Adam, Lizec Petr, Matoušek Petr, Mihule Milan, 

Palek Josef, Patera Jiří, Piskáček Vlastimil, Prokš Milan, Skočdopole Jan, Smetana Jan, Suk Jiří, Škopová Slávka, 

Uglaj Jan, Vajnlich Zdeněk, Vecheta Ondřej, Veselý Josef, Větrovský Filip. 

Pozn.: o případném rozšíření kursu se uvažuje. 

 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


 

8. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

9. Soutěže přípravek – losovací aktiv (20.3. 2019) – rozdělení do skupin / termíny turnajů / startovní čísla / ZMĚNY: 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „SA“ – (SF) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cembrit (12.5.), 2. FK Králův Dvůr A (18.5. – 15:00), 3. Sokol Králův Dvůr (7.4. –  UMT), 4. Loděnice (27.4. 

– 9:00), 5. Zdice A (14.4.) 

Skupina „SB“ – (SF) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cerhovice (5.5.), 2. Hostomice / Lochovice (19.5.), 3. Hořovicko A (12.5.), 4. Komárov (26.5.), 5. Zdice B (3.5 – 

17:00.) 

Skupina „U1“ – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Hýskov / Chrustenice (26.5.), 2. Chodouň / Libomyšl (5.5. – 14:00), 3. Chyňava (12.5.), 4. Liteň (19.5.), 

5. Žebrák (2.6.) 

Skupina „U2“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Broumy / Svatá (19.5.), 2. Felbabka (12.5.), 3. Hořovicko B (5.5.), 4. Nižbor (28.4.), 5. Všeradice (26.5.) 

Skupina „U3“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. ČL-U Beroun (12.5. – UMT – KD), 2. FK Králův Dvůr B (19.5.), 3. Hudlice (7.4.), 4. Neumětely (14.4.), 

5. Vysoký Újezd (26.5.), 6. Zaječov (5.5.). 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
Skupina „SA“ – (SF) – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Cembrit A (27.4.), 2. ČL-U Beroun A (6.4. – UMT), 3. Chodouň / Libomyšl (18.5.), 4. FK Králův Dvůr A 

(13.4. – 14:00), 5. FK Králův Dvůr B (4.5.), 6. Loděnice (25.5.) 

Skupina „SB“ – (SF) – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Felbabka (11.5.), 2. Hostomice (27.4.), 3. Hořovicko (4.5.), 4. Lochovice A (18.5.), 5. Lochovice B (25.5.), 

6. Neumětely (13.4.) 

Skupina „U1“ – pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 

1. Hýskov (4.5.), 2. Chrustenice (13.4.), 3. Sokol Králův Dvůr (6.4. – 9:00 – UMT), 4. Liteň (18.5.), 5. Cembrit B 

(27.4. – 14:00) 

Skupina „U2“ – začátky turnajů v 10 hodin 

1. Drozdov (27.4.), 2. Komárov (4.5.), 3. Podluhy (25.5.), 4. Všeradice (11.5.), 5. Zaječov (18.5.), 6. Zdice (13.4.) 

 

Pozn.: 

případné další změny či upřesnění budou zveřejňovány prostřednictvím webových stránek OFS a ÚŘEDNÍ DESKY. 

POZOR: případné změny termínů turnajů po prokazatelné dohodě (souhlasu) všech účastníků ve skupině podléhají 

schválení KM OFS Beroun !!! 

info – ODEHRÁNO; ODEHRÁNO – chybí kontrolní ZÁPIS z turnaje 

Turnaje přípravek (jednotlivé turnajové zápasy) se „vkládají“ stejně jako na podzim přímo do IS FAČR !!!  

 

10. Kontrolní ZÁPISY pro turnaje přípravek: 

Tyto zápisy předkládejte ke kontrole na OFS nejpozději do středy (do 15 hodin), příp. posílejte na e-mail 

info@ofsberoun.cz, rovněž do středy do 15 hodin !!! 

- volně ke stažení na stránkách OFS (formát PDF a EXCEL) – viz odkaz: 

http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap 

 

11. SOUTĚŽE: 

ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2019: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

12. SEZÓNA 2019 / 2020: 

OP + III. třída – začátek mistrovských soutěží o víkendu 17.-18. srpna 2019 (ostatní soutěže dle došlých přihlášek) 

 

13. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání 

či nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici 

tzv. LISTINU HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR). 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


14. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

15. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

16. Kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS  (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS 

(levé MENU – KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 
 

17. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ A PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ 

FAKTURY !!! 

 

18. FOTOGRAFIE – IS FAČR – KONTROLA 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR U VŠECH SVÝCH 

HRÁČŮ (ZEJMÉNA MLÁDEŽ) ZKONTROLOVALY, ZDA FOTOGRAFIE ODPOVÍDAJÍ VĚKU HRÁČE 

A PŘÍPADNĚ NAHRÁLY DO IS FAČR NOVÉ FOTOGRAFIE !!! 

 

19. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

20. OBJÍŽĎKA - Tetín: 

Z Berouna od železničního mostu směrem na Koledník !!! 

 

21. PŘÍŠTÍ ZASEDÁNÍ  STK / KM: 

Vzhledem ke svátkům (1.5. a 8.5.)  je zasedání o den dříve, tedy v úterý 30. dubna resp. v úterý 7. května 2019 

(stejně tak sekretariát OFS). 

 

 

Zprávy z DK 

 

1. ROZHODNUTÍ DK: 

POZOR: tresty hráčů zůstávají v platnosti dle jednotlivých ROZHODNUTÍ DK OFS Beroun (viz úřední deska) !!! 

Není tedy rozhodující, zda systém (IS FAČR) hráče umožní či neumožní vložit do Zápisu o utkání !!! 

NEOPRÁVNĚNÝ START HRÁČE – v souladu s DŘ FAČR  § 69 / 1e a SŘ FAČR  § 35 / h 

ŽÁDOST vyloučeného hráče po druhé žluté kartě – tzv. „vykoupení z trestu“– formulář ke stažení na webu OFS 

Beroun – viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad 

 

Zprávy z KR 

1. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun, vč. Zprávy OFS / KR (zprávy komise rozhodčích) !!!  

2. Nábor nových rozhodčích: 

– OFS Beroun pořádá NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH. Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese 

info@ofsberoun.cz 

 

 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad
mailto:info@ofsberoun.cz

